
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

KOMISIJA

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus — Sagatavošanās darbība ES ātrās reaģēšanas spējas
nodrošināšanai

(2008/C 135/03)

I.1. Eiropas Komisijas Vides ģenerāldirektorāta Civilās aizsardzības nodaļa izsludina uzaicinājumu iesniegt
priekšlikumus, lai noteiktu tos projektus par ES civilās aizsardzības ātrās reaģēšanas spējas nodrošinā-
šanu, kas būtu tiesīgi saņemt finansiālu atbalstu. Šis finansiālais atbalsts tiks izmaksāts kā piešķīrumi.

I.2. Attiecīgās jomas, pasākumu raksturs un saturs, kā arī finansēšanas nosacījumi ir izklāstīti attiecīgajā
rokasgrāmatā par piešķīrumu pieteikumiem, kurā ietvertas arī sīkas norādes par to, kur un kad jāie-
sniedz priekšlikums. Rokasgrāmatu, kā arī attiecīgās piešķīrumu pieteikuma veidlapas var lejupielādēt no
Europa portāla tīmekļa vietnes:

http://ec.europa.eu/environment/funding/intro_en.htm

I.3. Priekšlikumi jānosūta Komisijai uz rokasgrāmatā par piešķīrumu pieteikumiem norādīto adresi līdz
2008. gada 22. augustam. Priekšlikumi jāiesniedz pa pastu vai ar privāto kurjeru ne vēlāk kā 2008. gada
22. augustā (par pierādījumu uzskatīs nosūtīšanas datumu, pasta zīmogu vai kvīts datumu). Tos var arī
nodot personiski rokasgrāmatā norādītajā adresē ne vēlāk kā 2008. gada 22. augustā plkst. 17.00 (par
pierādījumu uzskatīs atbildīgās amatpersonas datētu un parakstītu saņemšanas apstiprinājumu).

Priekšlikumi, kas ir nosūtīti noteiktajā termiņā, bet ko Komisija saņēmusi pēc 2008. gada 5. septembra
(galīgais saņemšanas datums), tiks uzskatīti par prasībām neatbilstošiem. Rūpēties par termiņa ievēro-
šanu ir pieteikuma iesniedzējas organizācijas pienākums.

Pa faksu vai elektronisko pastu iesniegtus priekšlikumus, nepilnīgus pieteikumus vai pa daļām sūtītus
pieteikumus nepieņems.

I.4. Atbalsta piešķiršanas kārtība ir šāda:

— priekšlikuma saņemšana, reģistrēšana Komisijā un saņemšanas apstiprinājuma nosūtīšana;

— priekšlikumu vērtēšana Komisijā;

— lēmums par piešķīrumu un rezultātu paziņošana priekšlikumu iesniedzējiem.

Atbalsta saņēmējus izraudzīsies, pamatojoties uz kritērijiem, kas izklāstīti minētās rokasgrāmatas
I.2. punktā, nepārsniedzot pieejamo budžetu.

Ja Komisija priekšlikumu apstiprina, tad Komisija un priekšlikuma iesniedzējs noslēdz piešķīrumu
līgumu (summas norādot euro).

Minētā procedūra ir pilnīgi konfidenciāla.

3.6.2008.C 135/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


